
TOLLERANZE GENERALI NORMA EUROPEA EN 22768-1 m (PRECISIONE MEDIA) - DIMENSIONI ANGOLARI EN 22768-1 c (GROSSOLANA)

CODICE:

DATA

PR O PR IE TA ' R ISE R V A TA A  TE R M IN I DI  L E G G E, C I R IS ER VIA M O  L A P R O P R IE TA ' D EL
PR E SE N TE  D IS EG N O , C H E  PE R TA N TO  NO N  PU O ' E S SE R E N E  R IP R O D O TTO  N E  C O M U N IC A TO
A TE R ZI S EN Z A L A  ES P R ES S A P R EV E N TIV A A U TO R IZZA ZIO N E  D A  PA R TE  N O S TR A .

SCALA:

Telefax 0522/973625 DATA:

DISEGN.

MOD ELL O:

MATER IALE:

N° MODIFICHE FIRMA

TRATT.:

DENOMINAZIONE:

Zona industriale via E.Fermi N°5
Tel. 0522/972260 Reggiolo (RE) ITALY

s.r.l.

ESPLOSO STUFA/CUCINA A LEGNA E140A NADA

F.S.
30/03/2021

NADA 140A
BUSANA

 ------------------------

    
  
  

  
  

CORISIT
N/APESO:

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

Elenco parti

QTÀDESCRIZIONECOCODICEPOS.

1ASS. FACCIATA 140 200419241
1Griglia fuoco cucina mod.702 340010012
1LAM. SUPPORTO VERM. LAT. SX 140 260624313
1Asta scuotigriglia 401.0835
1PIANO CENTRALE 140 260445786
1Collarino Scarico Fumi Ø130 401.124.0077
1ASS. FORNO 140 220020158
1ASS. SUPPORTO VERM. LAT. DX 140 200400589
1PIANO FORNO RIMOVIBILE 140 2606021610
1LAM. SCALDAVIVANDE 140 2604120711
1LAM. PROTEZIONE SOPRA FORNO 140 2604158212
1TRAMEZZA GIROFUMI LATERALE 140  2604108613
1SUPP. VALVOLA FUMI INOX 140 2602202014
1VALVOLA FUMI INOX 140 2602201915
1LAM. CH. GIROFUMI POST. SOPRA FORNO 140 2604108216
1LAM. GIROFUMI INF. DX 140 2604108317
1LAM. GIROFUMI INF. SX 140  2604108418
1LEVA VALVOLA FUMI MOD. 170 502.09519
1GR. PIASTRA COMPLETO SMALT. 140 400.01520
1ASS.PORTA FUOCO 140 2004601521
2TRECCIA ARTICA Ø18 P.FUOCO 4004200222
1ASS. PORTA FORNO 140 VNA 2004601623
2Bussola Filettata Per Maniglie  3804020124
3Vite M8x20 Tc Calotta Tc Brun. 101.14525
1TRECCIA FIREGLASS D.18 P.FORNO 4004200526
1MANIGLIA PORTA FORNO 140 2606065627
2Rullino chiusura porta 3804022928
1Inserto M8 FTT/C L. 17,5 102.06629
1Vite a testa esagonale M8x60 UNI 5739 (Inox) 4006311430
1MANIGLIA PORTA FUOCO 140 2606065731
2NASTRO BLACKTEX AD. 8X2 004.11932
1VETRO FUOCO 140 3808003333
1VETRO FORNO 140 3808061134
4STAFFA FIX. VETRO 140 INOX  2602465235
2ASS. APERTURA ARIA PRIMARIA 140 2004951536
2POMOLO CASSETTO CENERE CROMATO 502.18637
1VALVOLA APERTURA ARIA PRIMARIA 140 2604264738
1DADO M8 AUTOFREN. FE ZINC.+INS.PLAST. 4006152639
2GUIDA CASSETTO CEN. SCALD. 667.01540
1CASSETTO CENERE 140 ZINC. 2604325941
1CONTROFIANCO DX 140 VNA 2611003342
1CONTROFIANCO SX 140 VNA 2611003243
2Fianco DX-SX   C.F. 140A NADAXXXX2611003444
8Dado esagonale M5 flangiato zinc 101.26445
1FRONTALINO INF. 140XXXX2606180846
1LAM. SCORRIMENTO SCALDAVIVANDE 140 2604120649
4Vite Autof. 4.2x13 Tc Tc InoxA2 4006210950
2VERMICULITE LATERALE SX 140 3804246251
1VERMICULITE POSTERIORE SX 140 3804246152
1VERMICULITE LATERALE DX ANT. 140 3804246653
2VERMICULITE SUPERIORE 140 3804246054
2CAMINO ARIA SECONDARIA 140 2604066455
1DEVIATORE FUMI SUPERIORE 140 2604108156
1LAM. RETRO 140 2606251058
1PANNELLO ISOLANTE SU FORNO 3804303860
1GRIGLIA FORNO 185 3804006863
1ROSTIERA NERA CON ALETTE 637.105.090064
1ASS. SUPPORTO GRIGLIA 140A 2004951665
1TUBO CORRIMANO 2 PEZZI MOD.145 - 190 502.07766
1Boccola Corrimano 502.06967
4Supporto Corrimano GN  637.04868
2Tappo per Corrimano 637.04769
1Nastro textape ad.10x3 PIASTRA140A 004.10570
2Vite M4x8 Tc Es. Inc. Brun. 4006324071
1Targhetta Marchio Lincar 005.51572
3Molla a tazza Ø16xØ8.2x0.8 h.1.4 UNI 8836 Brun 104.01973
2Rondella UNI 6592 - Ø20xØ10.5xsp.2 Nera 4006404574
3Dado M8 H6.5 UNI 5588 Zinc 101.01575
1VERMICULITE POSTERIORE DX 140 3804246576
1VERMICULITE LATERALE DX POST. 140 3804246377
1LAM. FERMO VERMUCULITI POST. SX 140 2602465378
1LAM. FERMO VERMUCULITI POST. DX 140 2602465479
1TERMOMETRO BIMETALLICO PER FORNO APPEND. A161070741180
1Attizzatoio Cromato 007.00781
1Guanto Termico Anonimo 004.18682

XXXX: PER COLORAZIONI DELLA STUFA
FAR RIFERIMENTO ALLA TABELLA 

VALIDO PER
PRODUZIONE

32

32

70

80

8182

6968

67

66

7
20

51

51

52
76

79

78

54
54

77

53

2

5

65

55

3

43
44

1

8

9

10
63

64

13

19

15

14

16

1260

56

18

17

11

49

6
40

41

40
46

72

38

37

3635

22

21

23

28

30
36

75
24

31

74

73
25

27

34

35

55

58

42

44

25 73

39

29

33

37

71

CODICE: LCLX014000XX

TTTTAAAABBBBEEEELLLLLLLLAAAA    VVVVAAAARRRRIIIIAAAANNNNTTTTIIII    CCCCOOOOLLLLOOOORRRRIIII
CCCCOOOOLLLLOOOORRRREEEE
BIANCO

CAPPUCCINO

VVVVAAAARRRRIIIIAAAANNNNTTTTEEEE

FUCILE

0000

0402

0609

2021

AAAANNNNNNNNOOOO

2021

2021

26


